山东省口腔医院（山东大学口腔医院）2026

年 02 月(至)04 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将山东省口腔医院（山东大学口腔医院）2026

年 02 月(至)04 月政府采购意向公开如下：

序号

采购项目

名称

采购需求概

况

预算金额

（万元）

拟面向

中小企

业预留

预计采

购时间

（填写

到月）

备注

1

山东省口

腔医院（山

东大学口

腔医院）

2026 年设

备采购项

目

山东省口腔

医院（山东大

学口腔医院）

2026年设备采

购项目，包括

半导体激光治

疗仪、三维打

印机、牙科摄

录系统（口腔

灯）、骨动力

及配套系统、

电动手术床、

玻片打印机、

CGF 浓缩生长

因子离心机、

手术显微镜、

口腔数字印模

仪、口扫仪、

口腔锥形束CT

机等。

661.700000 否
2026 年

03 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

山东省口腔医院（山东大学口腔医院）

2026 年 02 月 04 日